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Фармација ВТОР семестар, 52 студенти 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

МЕДИЦИНСКА 

ФИЗИОЛОГИЈА 
2+2+1 

Вежби 2 групи 
 
 

Предавања  
К2, Амфитеатар 4 
 
Доц. д-р Мире Спасов 
Од 14:30 до 16:00 

  

/// 

Вежби: 
Текстилно, теоретска 
училница 
 
Волонтер Стефан 
Коцев 
1 гр. (11:30-13:00) 
2 гр.(10:00-11:30) 

ОРГАНСКА ХЕМИЈА 
3+3+2 

Вежби 2 групи 

Вежби: 
 
К2, Хемиска 
лабораторија 
 
Катарина Делипетрева 
2 гр.(12:15-14:30) 

Предавања 
Економски, 
Предавална 2 
 
Проф. д-р Сања 
Костадиновиќ 
Од 9:15 до 11:30 

Вежби: 
Катарина Делипетрева 
Текстилно, Теоретска 
училница 2-се почнува 
со овие вежби 
2 гр.(11:30-13,45) 
1 гр.(12:15-14:30) 
К2, Хемиска 
лабораторија 
1 гр.(09:15-11:30) 

/// 

 

ФАРМАЦЕВТСКА 

БОТАНИКА 
2+3+1 

Вежби 2 групи: 
 

 Предавања 
Економски, 
Предавална 2 
 
Доц. д-р Викторија 
Максимова 
Од 11:30 до 13:00 

Вежби: 
Текстилно, 
Микроскопски 
кабинет 
Ивана Цоцовска 
Борјанка Веселинова 
1 гр.(16,00-18,15) 
2 гр. (13,45-16,00) 

/// 

 

ОСНОВИ НА АНАТОМИЈА 
1+1+1 

Вежби 2 групи 
 

Вежби 
Текстилно, Кабинет по 
анатомија 
 
Асс. Љупка Лазарова  
1 гр од 18.15-19.00 
2 гр. Од 10,00-10.45  

Предавања 
Економски, 
Предавална 2 
 
Проф. д-р Светлана 
Јовевска 
Од 08:30 до 09:15 

 

/// 
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МОЛЕКУЛАРНА 

БИОЛОГИЈА СО ГЕНЕТИКА 
2+2+1 

Вежби 2 групи 

 Предавања 
Економски, 
Предавална 2 
Проф. д-р Дарко 
Бошнаковски 
Од 13:45 до 15:15 

 

/// 

Вежби: 
Текстилно, Кабинет по 
биологија 
 
Асс. Дијана Мицева 
(2. гр од 08.30-10.00 
1 гр. Од 10.00-11.30) 

ИНФОРМАТИКА 
2+1+1 

Вежби 1 група 
 

Предавања 
K2, амфитеатар 4 
Доц. д-р Александар 
Крстев 
Од 16:00 до 17:30 
 
Вежби: 
Доц. д-р Александар 
Крстев 
1 и 2 гр (17:30-18:15) 

  

/// 

 

 

Фармација ЧЕТВРТИ семестар, 26 студенти 
 

Понеделник Вторник Среда Четв. Петок 

ИНСТРУМЕНТАЛНИ 

ФАРМАЦЕВТСКИ 

АНАЛИЗИ 
2+2+1 

Вежби 1 група 
 

  Предавања  
Економски, 
Предавална 6 
 
Проф. д-р Зорица 
Арсова - 
Серафимовска 
Од 9,15 до 10,45 
 

Вежби: 
Текстилно, 
Биохемиска 
лабораторија 
 
Асс. Милкица Јанева 
Подготовка за вежби: 
Паулина Апостолова 
1 гр. (11,30-13,00) 
 

/// 

БИОСТАТИСТИКА 
2+0+1 

 
 

Предавања 
ФМН, Предавална 2 
 
Проф. д-р Милка 
Здравковска 

   

/// 
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Од 11:30 до 13:00 

АНАЛИТИЧКА ХЕМИЈА 2 
2+2+1 

Вежби 1 група 
 

 Вежби  
Асс. Милкица Јанева 
Подготовка на вежби: 
Софија Петковска 
 
Хемиска лаб. 
Текстилно 
11,30-13,00 

Предавања 
Економски, 
Предавална 6 
 
Проф. д-р Рубин 
Гулабоски 
Од 13,00 до 14,30 
 
 

 

/// 

КЛЕТОЧНА БИОХЕМИЈА 
2+2+1 

Вежби 1 група 
 

Предавања 
ФМН, Предавална 2 
 
Проф. д-р Биљана 
Ѓорѓеска 
Од 13,00 до 14:30 

  Вежби: 
Текстилно, кабинет по 
Биологија 
 
Асс. Дијана Мицева 
1,2 гр.(13,00-14,30) 

/// 

ФИЗИЧКА ХЕМИЈА 
3+2+1 

Вежби 1 групи 

Предавања 
ФМН, Предавална 2 
 
Доц. д-р Александар 
Цветковски 
Од 9,15до 11:30 

  Вежби 
Текстилно, теоретска 
 
Асс. Милкица Јанева 
1,2 гр.(10,00-11,30) 

/// 

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИЈА 

1 
3+3+1 

Вежби 1 група 
 

 Вежби: 
Текстилно, Хемиска 
лабораторија 
 
Паулина Апостолова  
1,2 гр.(9:15-11:30) 

Предавања 
Економски, 
Предавална 6 
 
Проф. д-р Емилија 
Јаневиќ - Ивановска 
Од 10:45 до 13:00 

 

/// 
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Фармација ШЕСТИ семестар, 30 студенти 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ФАРМАЦЕВТСКА 

ТЕХНОЛОГИЈА 2 
3+3+1 

Вежби 1 група 

Вежби  
Текстилно, хемиска 
лабораторија 
Доц. Елена Дракалска 
Асс. Дијана Мицева 
Подготовка за вежби: 
Сања Лазарова 
1 гр.(09:15-11:30) 

  Предавања 
ФМН, Предавална 2 
 
Проф. д-р Бистра 
Ангеловска 
Од 08:30 до 10:45 

/// 

ФАРМАЦЕВТСКА ХЕМИЈА 

3 
3+3+1 

Вежби 1 група 

 
 

Вежби  
Текстилно, хемиска 
лабораторија 
 
Подготовка за вежби: 
Паулина Апостолова 
1,2 гр.(13,00-15,15) 

Предавања 
Економски, 
Предавална 2 
 
Проф. д-р Емилија 
Јаневиќ - Ивановска 
Од 08:30 до 10:45 

 

/// 

ФАРМАКОЛОГИЈА 2 
2+1+1 

Вежби 1 група 

Вежби  
Текстилно, теоретска 
училница 
 
Волонтер: 
Исидора Ристовска 
1,2 гр.-Од 08:30 до 
09:15 

 Предавања 
Економски, 
Предавална 2 
 
Доц. д-р Марија 
Дарковска 
Сарафиноска 
Од 10:45 до 12:15 

 

/// 

ФИТОТЕРАПИЈА 
2+2+1 

Вежби 1 група 
 

 
 
 

Вежби  
ФМН, Предавална 1 
Лаб. Сања Лазарова 
Сп. Ивана Цоцовска 
1,2 гр.( 16,00 до 17,30) 

 Предавања 
ФМН, Предавална 2 
 
Доц. д-р Викторија 
Максимова 
Проф. Д-р Љиљана 
Колева Гудева 
Од 12:15 до 13:45 
 

/// 
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ИМУНОХЕМИЈА СО 

ИМУНОЛОГИЈА 
2+2+1 

Вежби 1 групи 

 Вежби  
ФМН, Предавална 1 
Стручњак од пракса: 
Симона Коцева 
1,2 гр.(17,30-19,00) 
 

 Предавања 
ФМН, Предавална 2 
 
Проф. д-р Дарко 
Бошнаковски 
Доц. д-р Даринка 
Ѓоргиева Ацкова  
Од 10:45 до 12:15 
 
 

/// 

Изборни предмети 

ФАРМАКОИНФОРМАТИКА 
1+1+1 

  Економски, 
предавална 2 
Од 12:15 до 13:00 
Вежби 13,00-13,45 
 

 

 

ФАРМАКОЕКОНОМИЈА И 

ФАРМАЦЕВТСКИ 

МАРКЕТИНГ 
1+1+1 

  Економски, 
предавална 2 
Од 13,45 до 14,30 
Вежби 14,30-15,1 

 

 

МЕДИЦИНСКИ 

ПОМАГАЛА 
Доц. д-р. Александар 
Цветковски 
Вежби 1 група:  Доц. д-

р. Александар 
Цветковски 

Текстилно предавална 
3 
Од 11,30 до 12,15 
Вежби 12,15-13,00 
 

   

 

ВАЛИДАЦИЈА НА 

ИНСТРУМЕНТИ, 
ПОСТАПКИ И РЕАГЕНСИ 

1+1+1 
Проф. Д-р Зорица 
Арсова Сарафиновска 

 

 
 
 

 Менторски 
 

 

/// 

ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА 
Доц. д-р Даринка 
Ѓоргиева Ацкова 

  Менторски 
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Подготовка за вежби: 
Борјанка Веселинова 

ИЗОЛАЦИЈА НА 

ПРИРОДНИ 

ПРОДУКТИ 
ДОЦ. Д-Р ВИКТОРИЈА 

МАКСИМОВА 
ПОДГОТОВКА ЗА 

ВЕЖБИ:БОРЈАНКА 

ВЕСЕЛИНОВА 

  Менторски 
 

 

 

ВАЛИДАЦИЈА НА 

ИНСТРУМЕНТИ, 

ПОСТАПКИ И 

РЕАГЕНСИ- 
ПРОФ. Д-Р ЗОРИЦА 

АРСОВА САРАФИНОВСКА 
ВЕЖБИ 1 ГРУПА:  ПРОФ. 

Д-Р ЗОРИЦА АРСОВА 

САРАФИНОВСКА 

  Менторски 
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Фармација ОСМИ семестар, 44 студенти 
 

Понеделник Вторник Среда Четв. Петок 

АНАЛИТИКА НА ЛЕКОВИ 

2 
2+2+1 

Вежби 2 групи 
 

Предавања 
ФМН, Предавална 1 
 
Проф. д-р Биљана 
Ѓорѓеска 
Од 10:45 до 12:15 
 

/// 

  Вежби  
Текстилно, хемиска 
лабораторија 
 
Паулина Апостолова 
1 гр. 16:00-17,30 
Паулина Апостолова 
2 гр.(11,30-13,00) 

ТОКСИКОЛОШКА ХЕМИЈА 
3+4+1 

Вежби 2 групи 

Предавања 
ФМН, Предавална 1 
 
Доц. д-р Даринка 
Ѓоргиева Ацкова  
Од 08:30 до 10:45 /// 

  Вежби  
Текстилно, хемиска 
лабораторија 
 
Маја Чочовска 
Атанасова 
Подготовка на вежби: 
Лаборант Борјанка 
Веселинова 
1 гр.(08:30-11:30) 
2 гр.(13,00-16,00) 

БИОФАРМАЦИЈА СО 

ФАРМАКОКИНЕТИКА 
3+3+1 

Вежби 2 групи 

Предавања 
ФМН, Предавална 1 
 
Доц. д-Катарина 
Смилков 
Од 12:15 до 14:30 

/// 

Вежби  
Текстилно, Теоретска 
училница 
Асс Марија Атанасова 
1 гр (9,15-11,30)  
2 гр. 11,30-13,45  

 

 

СОЦИЈАЛНА ФАРМАЦИЈА 
2+0+2 

Вежби 2 групи 

 
 

/// 

 Предавања 
ФМН, Предавална 1 
 
Проф. д-р Бистра 
Ангеловска 
 
Од 10:45 до 12:15 

 



8 
 

 

ВЕТЕРИНАРНИ ЛЕКОВИ 
2+1+1 

Вежби 2 групи 

 

/// 

Вежби  
Текстилно, Теоретска 
училница 
Сања Лазарова 
1гр.(8:30-9:15)  
2 гр.(13,45-14,30)  

Предавања 
ФМН, Предавална 1 
 
Доц. д-р Елена 
Дркалска 
Од 09:15 до 10:45 

 

КОЗМЕТОЛОГИЈА 
Доц. д-р Елена 
Дракалска 

 

 

 

 Предавања 
ФМН, Предавална2 
 
Доц. д-р Елена 
Дркалска 
Од 13,00 до 14,30 
Вежби: Сања Лазарова 
Од 14,30-15,15 

 

КЛИНИЧКА 

ФАРМАКОЛОГИЈА- 
Доц. д-р Марија 
Дарковска 
Серафимовска 

 

 

 

Предавања 
К2 АМФ 3 

Доц. д-р Марија 
Дарковска 
Серафимовска 
14.30-16.00  
Вежби: Исидора 
Ристовска 16,00-17,45 

 

 

СОВРЕМЕНИ 

ФАРМАЦЕВТСКИ ОБЛИЦИ 
Доц. д-р Елена 
Дракалска 
Вежби: Доц. д-р Елена 

Дракалска 

 

 

Менторски  

 

ИНДУСТРИСКА 

ФАРМАЦИЈА 
Доц. д-р Александар 
Цветковски 

Вежби: Доц. д-р 
Александар 
Цветковски 

 

 

Менторски  
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ОСНОВИ НА ДОБРА 

ПРОИЗВОДСТВЕНА 

ПРАКТИКА. 
Проф. д-р Емилија 
Јаневиќ Ивановска  
Подготовка за вежби: 

Паулина Ефремова 

 

 

Менторски  

 

РЕГИСТРАЦИЈА НА ЛЕК 
Проф. д-р Биљана 
Ѓорѓеска 
Асс. Дијана Атанасова 

 

 

Менторски  

 

ДИЗАЈНИРАЊЕ И РАЗВОЈ 

НА НОВ ЛЕК 
Проф. д-р Емилија 
Јаневиќ Ивановска 
Подготовка за вежби: 

Паулина Ефремова 

 

 

Менторски  

 

ПРОБИОТИЦИ 
Доц. д-р Катарина 
Смилков 

Вежби: Доц. д-р 
Катарина Смилков 

 

 

Менторски  

 

      

 


